Re: Zaluzie objednavka
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Pfedmét: Re: Zaluzie objednavka

Od: Renata Pluharova <pluhar@iol.cz>
Datum: 21.08.2018 8:48

Komu: solcova@ktf.cuni.cz

Dobry den, pani doktorko,

potvrzuji timto cenu za dodani a montdz vertikalnich Zaluzii dle cenové nabidky ze dne 30.7.2018

tj. 57.999,70 K¢ bez DPH.

Pfeji hezky den,

Renata Pluharfova

Firma PLUHAR

stinici technika a Cistirna zaluzii

Kafkova 34

160 00 Praha 6 - Dejvice

tel/fax: 224 313 111

mobil - Bohumil Pluhar: 603 422 815
mobil - Renata Pluharfova: 603 828 553

e-mail: pluhar@iol.cz

web - Cistirna Zaluzii: www.pluhar.cz

web - zaluzie: www.zaluzie-pluhar.cz

IC: 15923274
DIC: CZ6111231203

pa 17. 8. 2018 v 15:18 odesilatel KateFina Solcovd, Ph.D. <solcova@kif.cuni.cz> napsal:

Dobry den,

1CO: 00216208; DIC: CZ00216208

a jsme platci DPH. Fakturac¢ni adresa: Thakurova 3, Praha 6, 160 00

S pozdravem

Mgr. Katerina Solcové, PhD.
tajemnice KTF UK

t: +420 220 181 425

e: katerina.solcova@Xktf.cuni.cz
Théakurova 3, Praha 6,160 00
www.ktf.cuni.cz

21.08.2018 10:18



Re: Zaluzie objednavka

2724

Neni-li v této zpravé vyslovné uvedeno jinak, ma tato
e-mailova zprava nebo jeji ptilohy pouze informativni
charakter. Tato zprava ani jeji prilohy v Zddném ohledu
Univerzitu Karlovu k ni¢emu nezavazuji. Text této
zpravy nebo jejich priloh neni navrhem na uzavreni
smlouvy, ani ptijetim pripadného navrhu na uzavreni
smlouvy, ani jinym pravnim jednanim sméiujicim k
uzavieni jakékoliv smlouvy a nezakladd predsmluvni
odpovédnost Univerzity Karlovy. Obsahuje-li tento
e-mail nebo nékterd z jeho priloh osobni udaje, dbejte
pti jeho dalSim zpracovani (zejména p¥i archivaci)
souladu s pravidly evropského narizeni GDPR.

Dne 17.08.2018 v 14:15 Renata Pluharova napsal(a):

Dobry den, pani doktorko,

dékuji za zpravu. Cena za dodani a montdz Zaluzii bude dle nasi plvodni nabidky, jenom
bych jesté potiebovala znat Vase ICO a DIC a védét, zda jste platci DPH. Fakturaéni adresa

je, predpokladam, ta ve vizitce Vaseho mailu.

Preji hezky den,

Renata Pluharova

Firma PLUHAR

stinici technika a Cistirna zaluzii
Kafkova 34

160 00 Praha 6 - Dejvice

tel/fax: 224 313 111

mobil - Bohumil Pluhat: 603 422 815
mobil - Renata Pluharova: 603 828 553
e-mail: pluhar@iol.cz

web - Cistirna Zaluzii: www.pluhar.cz
web - Zaluzie: www.zaluzie-pluhar.cz
IC: 15923274

DIC: C26111231203

pa 17. 8. 2018 v 11:25 odesilatel KateFina Solcovd, Ph.D. <solcova@ktf.cuni.cz> napsal:

Dobry den,

s odkazem na Vasi konverzaci s panem Hrdlickou objednavame Zaluzie v

souladu s Vasi nabidkou (viz pfiloha).

Prosim o potvrzeni nasi objedndvky.

S pozdravem
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Mgr. Katefina Solcova, PhD.
tajemnice KTF UK

t: +420 220 181 425

e: katerina.solcova@ktf.cuni.cz
Thakurova 3, Praha 6, 160 00
www.ktf.cuni.cz

Neni-li v této zprave vyslovné uvedeno jinak, ma tato e-mailova zprava nebo
jeji prilohy pouze informativni charakter. Tato zprava ani jeji pfilohy v Zadném
ohledu Univerzitu Karlovu k ni¢emu nezavazuji. Text této zpravy nebo jejich
pfiloh neni ndvrhem na uzavieni smlouvy, ani pfijetim pfripadného navrhu na
uzavieni smlouvy, ani jinym pravnim jednanim smérujicim k uzavieni jakékoliv
smlouvy a nezaklada predsmluvni odpovédnost Univerzity Karlovy.
Obsahuje-li tento e-mail nebo néktera z jeho pfiloh osobni udaje, dbejte pfi
jeho dalSim zpracovani (zejména pfi archivaci) souladu s pravidly evropského
narizeni GDPR.

---------- PGvodni e-mail ----------

Od: Rendta Pluharova <pluhar@iol.cz>
Komu: Josef Hrdlicka <Josefhrd @seznam.cz>
Datum: 30. 7. 2018 9:03:21

Predmét: Zaluzie CN

Dobré rano, pane Hrdlicko,

v pfiloze Vam posilam cenovou nabidku na dodani a montaz
vertikdlnich Zaluzii dle Vasich podkladd. Pfesnou cenu bychom
mohli garantovat aZ po vlastnim zaméreni, ale pokud se nebudou
meénit rozméry, neméla by se liSit. Material standard je jeden z
nejcastéji pouzivanych, ale vzhledem k tomu, Ze provozujeme i
Cistirnu Zaluzii, jde o material kvalitni, staly a pfi optimalni udrzbé i
dlouhovéky. Material zcela zatemnujici Blackout ma schopnost az
100% zatemnéni a vysoky odraz tepla. Z venkovni strany jsou
lamely opatfeny "nepropustnou" vrstvou, ze strany do mistnosti
vypadaji jako bézny material.
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Vzhledem k mnoiZstvi Zaluzii a také proto, Ze jste nasi stali zakaznici,
jsme Vam ponechali exkluzivni cenu za m2. Béhem tohoto roku
nam vsichni dodavatelé uz dvakrat zdrazili a od 1.8. bude dalsi
navyseni cen. Ceny které jsme Vam dali jsou cca o 100,- K¢ /1 m2

levnéjsi nez je béiné.

Preji hezky den,
Renata Pluharova

Firma PLUHAR

stinici technika a Cistirna zaluzii
Kafkova 34

160 00 Praha 6 - Dejvice

tel/fax: 224 313 111

mobil - Bohumil Pluhat: 603 422 815
mobil - Renata Pluharova: 603 828 553
e-mail: pluhar@iol.cz

web - Cistirna Zaluzii: www.pluhar.cz
web - Zaluzie: www.zaluzie-pluhar.cz
IC: 15923274

DIC: C26111231203
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